
COPIA

SETTORE Centrale Unica Committenza

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 10 del Registro di Settore
del 24/04/2023

N. 15 del Registro Generale
del 24/04/2023

OGGETTO: PROGRAMMA NEXT GENERATION EU (PNRR) MISSIONE 4 – COMPONENTE C1 – INVESTIMENTO 1.1.
Procedura per il Comune di Collepasso. Affidamento dei lavori di riqualificazione ed ampliamento
della Scuola dell'Infanzia sita in via Benedetto Croce – Importo progetto € 1.911.300,00 (CUP
J38H22000320006). Indizione procedura negoziata.
CIG: 977583496A

Il giorno , nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

VISTA la Delibera del Consiglio dell’Unione delle Serre Salentine n. 3 del 11.12.2015 con la quale:

- è stata istituito, ai sensi dell’art. 33, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 163/2006, il servizio per l’acquisizione di lavori,
servizi e forniture attraverso un’unica centrale di committenza nell’ambito dell’Unione dei Comuni di Aradeo,
Collepasso, Neviano, Tuglie e Seclì;

- è stato approvato il relativo “Regolamento per il funzionamento della Centrale Unica di Committenza presso
l’Unione dei Comuni delle Serre Salentine” che ne disciplina e regola il funzionamento;

RICHIAMATA la determinazione n°43 RS e n°281 del 30/03/2023 con la quale il Responsabile del IV Settore del Comune
di Collepasso, per le motivazioni ivi espresse nella premessa narrativa:

1) attivava apposita procedura a contrarre ai fini della stipula del contratto per l’affidamento dei lavori previsti nel
progetto definitivo/esecutivo, approvato con la Delibera G.C. n°32 del 29.03.2023, per la Riqualificazione ed
ampliamento della Scuola dell’Infanzia sita in via Benedetto Croce, importo progetto € 1.911.300,00 - codice
CUP J38H22000320006;



2) precisava, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 2, del D.Lgs. n.50/2016 e all’art.192 del D.Lgs.
n°267/2000, gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici;

3) stabiliva, tra l’altro:

- che la scelta del contraente sarebbe stata effettuata mediante esperimento di una procedura negoziata ex
articolo 63 del D.Lgs. n°50/2016, senza previa pubblicazione di un bando, ai sensi dell’articolo 1, comma 2,
lett. b) del decreto legge n°70/2020, convertito con modificazioni in legge 120/2020;

- che sarebbe stato rivolto invito a presentare offerta ad almeno 10 operatori economici selezionati
nell’ambito dell’Elenco di operatori economici per l’affidamento di lavori, servizi e forniture, in dotazione del
Comune di Collepasso, formato con la Determina n°81/457 del 04.08.2020 e aggiornato con la Determina
n°199/886 del 13.12.2022;

- che l’appalto dei lavori in argomento sarebbe stato aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente
più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, e 95, comma 6, del D.Lgs. n°50/2016;

- che il prezzo complessivo dell’appalto sarebbe stato pari alla somma dell’importo a base d’asta, di €
1.588.959,50 - decurtato del ribasso percentuale offerto in sede di gara da parte del soggetto aggiudicatario -
e degli oneri relativi alla sicurezza, di € 35.013,02 non soggetti a ribasso, oltre all’I.V.A. alle aliquote di legge;

- che il contratto verrebbe stipulato a corpo, ai sensi dell’articolo 3, comma 1, lettera ddddd) e dell’articolo 59,
comma 5-bis, del D.Lgs. n°50/2016;

4) dava atto che sono assegnate alla Centrale Unica di Committenza le attività inerenti l’indizione della procedura di
gara, secondo le caratteristiche espressamente indicate negli allegati atti di gara e che, pertanto, la Centrale
Unica di Committenza è espressamente delegata all’espletamento della procedura di gara (approvazione della
lettera invito, invio delle lettere ai concorrenti, espletamento della gara, aggiudicazione provvisoria), con le
modalità ivi indicate ai punti 4), 5) e 6) del provvedimento;

5) dava atto, infine, che ai sensi del comma 1 dell’articolo 31 del D.Lgs. n°50/2016, il Responsabile Unico del
Procedimento dell’intervento in oggetto è l’Arch. Walter C. Pennetta, Responsabile del IV Settore del Comune di
Collepasso, nominato con la Delibera G.C. n°155 del 08.11.2022;

PRESO ATTO, con riferimento al contratto da affidare:

- che il Comune di Collepasso con la nota prot. n°6347 del 21/04/2023 ha trasmesso in pari data al prot. n. 259 di
questa C.U.C., gli atti relativi al procedimento di affidamento in oggetto, compreso il Codice Identificativo Gara,
generato attraverso la piattaforma web dell’A.N.A.C., nonché, a mero titolo di proposta, lo schema di <<Lettera di
invito a presentare offerta>> e gli schemi dei modelli afferenti le dichiarazioni da rendere per la partecipazione
alla procedura;

- che pertanto il Codice Identificativo Gara è il seguente: CIG [977583496A];

- che l’aggiudicazione dell’appalto dovrà avvenire secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa,
ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, e 95, comma 6, del D.Lgs. n°50/2016;

- che, per la esecuzione dei lavori in oggetto l’importo posto a base d’asta è di € 1.588.959,50, oltre ad €
35.013,02 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo totale di € 1.623.972,52 (esclusa IVA);

- che del suddetto importo a base d’asta, i costi della manodopera, ai sensi dell’articolo 23, comma 16 del D.Lgs.
n°50/2016, sono stati quantificati in complessivi € 299.195,41;

- che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), per l’intervento di che trattasi, è l’Arch. Walter Cosimo
Pennetta, funzionario tecnico del Comune di Collepasso;

DATO ATTO:

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#063


- che ai sensi dell’art. 6 del predetto Regolamento per il funzionamento della centrale Unica di Committenza, per le
procedure di un singolo comune associato, la C.U.C. è titolare del procedimento dall’indizione della gara e sino
all’aggiudicazione provvisoria;

- che, ai sensi del successivo articolo 6 la C.U.C., predispone il bando, l’avviso o la lettera di invito, sulla base del
capitolato e degli elaborati che costituiscono il progetto da porre in gara, nonché pubblica il bando o l’avviso
ovvero recapita gli inviti e gestisce la fase di raccolta ed ammissione delle offerte e tutte le successive fasi sino
all’aggiudicazione provvisoria;

- che, ai sensi del successivo articolo 9, restano in capo ai comuni associati ulteriori adempimenti tra cui: la scelta
della modalità di gara; la proposta dell’elenco di operatori da invitare in caso di procedura negoziata; la presa
visone dei luoghi; l’adozione della determinazione definitiva; la stipulazione e la gestione operativa del contratto;

VISTO l’articolo 1, comma 1, del decreto legge n° 76/2020, convertito con modificazioni in legge n° 120/2020, come
modificato dall’art. 51, comma 1, lettera a), sub. 1) del d.l. n° 77/2021, convertito in legge n. 108/2021, che testualmente
recita:

<< 1. Al fine di incentivare gli investimenti pubblici nel settore delle infrastrutture e dei servizi pubblici, nonché al fine
di far fronte alle ricadute economiche negative a seguito delle misure di contenimento e dell’emergenza sanitaria
globale del COVID-19, in deroga agli articoli 36, comma 2, e 157, comma 2, del decreto legislativo 18 aprile 2016,
n. 50, recante Codice dei contratti pubblici, si applicano le procedure di affidamento di cui ai commi 2, 3 e 4,
qualora la determina a contrarre o altro atto di avvio del procedimento equivalente sia adottato entro il 30
giugno 2023 >>

VISTO il comma 2, lettera b) del suddetto art. 1 del d.l. n°76/2020, come modificato dall’ art.51, comma 1, lettera a), sub.
2.2) della legge n. 108/2021, che in relazione all’affidamento di lavori di importo inferiore alla soglia di cui all’art. 35 del
D.Lgs. n°50/2016 prevede:

<< b) procedura negoziata, senza bando, di cui all’articolo 63 del D.Lgs. n. 50/2016, previa consultazione di almeno
cinque operatori economici, ove esistenti, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, che tenga conto anche
di una diversa dislocazione territoriale delle imprese invitate, individuati in base ad indagini di mercato o tramite
elenchi di operatori economici, […] ovvero di almeno dieci operatori per lavori di importo pari o superiore a un
milione di euro e fino alle soglie di cui all'articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016. Le stazioni appaltanti
danno evidenza dell’avvio delle procedure negoziate di cui alla presente lettera tramite pubblicazione di un avviso
nei rispettivi siti internet istituzionali […]>>

PRESO ATTO:

- che, adempiendo a quanto prescritto al penultimo capoverso della lett. b) del comma 2 dell’articolo 1 del decreto
legge n°76/2020, in data 20 aprile 2023 il Responsabile Unico del Procedimento del Comune di Collepasso ha
provveduto alla pubblicazione, nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web istituzionale del
Comune di Collepasso, dell’Avviso di avvio procedura negoziata;

- che il suddetto Avviso è stato pubblicato anche sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

- che nel suddetto Avviso veniva reso noto che l’amministrazione avrebbe proceduto con l’espletamento di una
procedura negoziata, così come previsto dall’art.1, comma 2, lett. b) del d.l. n° 76/2020, per l’affidamento dei
lavori in oggetto e che la scelta di almeno 10 operatori economici da invitare sarebbe avvenuta dal RUP, su base
discrezionale, nel rispetto del principio di rotazione, sulla base della qualificazione degli operatori ad eseguire le
opere e ricorrendo all’Elenco di operatori economici per l’affidamento di lavori, servizi e forniture, formato con la
Determina n°81/457 del 04.08.2020 e aggiornato con la Determina n°199/886 del 13.12.2022;

RAVVISATO, di far proprie le risultanze della predetta determinazione n°43/281 del 30/03/2023 e, per le motivazioni ivi
espresse nella premessa narrativa, di dover procedere con l’affidamento della esecuzione dei lavori relativi all’intervento
del Comune di Collepasso per la Riqualificazione ed ampliamento della Scuola dell’Infanzia sita in via Benedetto Croce,

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#036
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm#157


importo progetto € € 1.911.300,00 (codice CUP:J38H22000320006), previo esperimento della procedura negoziata ex
articolo 63 del D.Lgs. n°50/2016, senza la previa pubblicazione di un bando, ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lett. b) del
decreto legge n°70/2020, convertito con modificazioni in legge n°120/2020, con invito di rivolgere ad almeno 10
operatori selezionati nell’ambito dell’apposito Elenco in dotazione dal Comune di Collepasso;

DATO ATTO che, in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilità dei flussi finanziari (articolo 3 della legge n.
136/2010 come modificata dal D.L. n.187/2010, convertito con modificazione in legge n.217/2010) alle procedure di
spesa rivenienti dal presente atto è stato assegnato il seguente Codice Identificativo di Gara CIG [977583496A];

CONSIDERATO, in relazione ai requisiti soggettivi di chi emana l’atto:

a) di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

b) di non trovarsi in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con riferimento alla normativa vigente, in
particolar modo con quella relativa alla

prevenzione della corruzione;

in relazione ai requisiti soggettivi del destinatario dell’atto:

c) di non essere al corrente di cause di incompatibilità o conflitti di interesse relative al destinatario dell’atto;

d) di non essere al corrente di eventuali rapporti di parentela o frequentazione abituale che possano aver interferito
con la decisione oggetto dell’atto;

e) di impegnarsi ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell’atto e delle informazioni in
esso contenute, nel rispetto della normativa vigente;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere con l’indizione della procedura negoziata ex articolo 63 del D.Lgs. n°50/2016,
senza la previa pubblicazione di un bando, ai sensi del dell’articolo 1, comma 2, lettera b) della legge n°120/2020, di
conversione del d.l. n°76/2020, finalizzata all’affidamento della esecuzione dei lavori previsti nel progetto
definitivo/esecutivo, approvato dal Comune di Collepasso con la Delibera G.C. n°32 del 29.03.2023, per la
Riqualificazione ed ampliamento della Scuola dell’Infanzia sita in via Benedetto Croce, importo progetto € 1.911.300;
(CUP:J38H22000320006), da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 36,
comma 9-bis, e 95, comma 6, del D.Lgs. n°50/2016;

RITENUTO inoltre di dover approvare lo schema della <<Lettera di invito a presentare offerta>>, nonché gli schemi delle
dichiarazioni da rendere, da parte degli operatori economici partecipanti alla procedura, in sede di presentazione
dell’offerta;

VISTI:

- il D.Lgs. n°50/2016 e s.m.i.;

- il D.Lgs. n°267/2000;

- il d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, recante “Regolamento di esecuzione ed attuazione della legge quadro in materia
di lavori pubblici”, per la parte applicabile;

VISTO il provvedimento sindacale n° 4/2022 del 22.07.2022 di attribuzione delle funzioni di Responsabile della Centrale
Unica di Committenza dell’Unione delle “Serre Salentine”, per i Comuni di Aradeo, Collepasso, Neviano, Tuglie, Seclì e
Sannicola;

DETERMINA

Per quanto in premessa riportato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



1) DI PRENDERE ATTO del provvedimento di determinazione a contrarre n°43/281 del 30/03/2023 del Responsabile del
IV Settore del Comune di Collepasso ed in particolare:

- degli elementi essenziali del contratto e dei criteri di selezione degli operatori economici, individuati ai sensi
dell’art. 32, comma 2, del D.Lgs. n.50/2016 e dell’art.192 del D.Lgs. n°267/2000, per l’affidamento dei lavori
previsti nel progetto definitivo/esecutivo, approvato dal Comune di Collepasso con la Delibera G.C. n°32 del
29.03.2023, per la Riqualificazione ed ampliamento della Scuola dell’Infanzia sita in via Benedetto Croce,
importo progetto € 1.911.300 (CUP: J38H22000320006);

- della scelta, operata come da motivazione ivi espressa nella premessa narrativa, della modalità di gara, per
l’affidamento della sola esecuzione dei lavori relativi al suddetto progetto, mediante esperimento della
procedura negoziata ex articolo 63 del D.Lgs. n°50/2016, senza la previa pubblicazione del bando, così come
disposto dall’articolo 1, comma 2, lettera b) del decreto legge n°76/2020 convertito in legge n°120/2020;

- della scelta del criterio di aggiudicazione dell’appalto, individuato nel criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, e 95, comma 6, del D.Lgs. n°50/2016;

2) DI INDIRE quindi, per il Comune di Collepasso (LE), la procedura negoziata ex articolo 63 del D.Lgs. n°50/2016, senza la
previa pubblicazione del bando, ai sensi dell’articolo 1, comma 2, lettera b) del decreto legge n°76/2022, convertito in
legge n°120/2020, per la scelta del contraente cui affidare la sola esecuzione dei lavori previsti nel progetto
definitivo/esecutivo, approvato dal Comune di Collepasso con la Delibera G.C. n°32 del 29.03.2023 per la
Riqualificazione ed ampliamento della Scuola dell’Infanzia sita in via Benedetto Croce – importo progetto €
1.911.300,00 (CUP:J38H22000320006), da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai
sensi dell’art.36, comma 9-bis, e 95, comma 6, del D.Lgs. n°50/2016;

3) DI DARE ATTO, con specifico riferimento al contratto da affidare, di quanto stabilito nella predetta determinazione del
Comune di Collepasso n°201/907 del 13/12/2022:

- che le clausole negoziali essenziali sono quelle contenute nella medesima determina a contrarre e negli elaborati
progettuali, approvati dal Comune di Collepasso con la Delibera G.C. n°32 del 29.03.2023, con particolare
riferimento al Capitolato Speciale d’Appalto e allo schema di contratto;

- che il contratto sarà stipulato a corpo, ai sensi dell’articolo 3, comma 1, lettera ddddd) e dell’articolo 59, comma5-
bis, del D.Lgs. n°50/2016;

- che l’aggiudicazione sarà effettuata con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art.
36, comma 9-bis, e 95, comma 6, del D.Lgs. n°50/2016;

- che il prezzo complessivo dell’appalto sarà pari alla somma dell’importo a base d’asta, di € 1.588.959,50 -
decurtato del ribasso percentuale offerto in sede di gara da parte del soggetto aggiudicatario - e degli oneri
relativi alla sicurezza, di € 35.013,02 non soggetti a ribasso, oltre all’I.V.A. alle aliquote di legge;

- che il contratto sarà stipulato in modalità elettronica ed in forma pubblica amministrativa, per rogito del
Segretario Generale del Comune di Collepasso;

4) DI STABILIRE:
- che, nel rispetto del combinato disposto di cui all’art.8, comma 1, lett. c) della legge n°120/2022 e all’art. 60

comma 3 del D.Lgs. 50/2016 verrà assegnato il termine di 18 giorni, dalla data di invio della lettera di invito a
presentare offerta, per la presentazione delle offerte da parte degli operatori economici interessati;

- che l’invito a presentare offerta verrà rivolto ad almeno 10 operatori economici selezionati dal Responsabile
Unico del Procedimento su base discrezionale, nel rispetto del criterio della rotazione degli operatori iscritti, sulla
base della qualificazione ad eseguire le opere, adeguata alle categorie e alle classi dell’opera da realizzare,
ricorrendo all’Elenco di operatori economici per l’affidamento di lavori, servizi e forniture, formato con la
Determina n°81/457 del 04.08.2020 e aggiornato con la Determina n°199/886 del 13.12.2022;



- che la valutazione delle offerte è demandata ad una Commissione di gara, ai sensi dell’art.77 del D. Lgs. n.
50/2016, che verrà appositamente costituita con successivo e separato atto;

- che i requisiti richiesti per la partecipazione alla procedura negoziata, nonché i criteri di valutazione delle offerte,
che costituiscono anche i criteri motivazionali cui la Commissione si atterrà nella valutazione delle offerte, ed i
relativi punteggi sono quelli stabiliti nella <<Lettera di invito a presentare offerta>> allegato, in schema, al
presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

- che, ai sensi dell’art. 40, comma 2 e dell’art. 58 del D. Lgs 50/2016, la procedura di gara si svolgerà sulla
piattaforma telematica all’indirizzo www.cucserresalentine.it;

- che si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta, purché idonea in relazione all’oggetto
del contratto e previa valutazione della convenienza (art. 95, c.12 D.lgs. n. 50/2016);

5) DI APPROVARE lo schema di <<Lettera di invito a presentare offerta>> che, tra l’altro, contiene condizioni per la
partecipazione alla procedura negoziata e per la esecuzione dell’appalto, unitamente ai sotto elencati schemi di
modelli delle dichiarazioni da rendere per la partecipazione alla procedura, che s’intendono facenti parte integrante
del presente atto anche se ad esso non materialmente allegati:

1) < Allegato A – qualificazione >;

2) < Allegato B - Dichiarazione possesso requisiti soggetti di cui all’art. 80 comma 3 del D.Lgs. n.50/2016>;

3) < Allegato C – Qualificazione consorziato>;

4) < Allegato D – Avvalimento>;

5) < Allegato E – Progettisti>;

6) DI DARE ATTO:

- che il Codice Identificativo Gara, relativo alla procedura di gara in oggetto, rilasciato dalla piattaforma telematica
dall’A.N.A.C. al Comune di Collepasso, è: C.I.G. [977583496A];

- che, a seguito della proposta di aggiudicazione a cura della CUC, il Comune di Collepasso procederà, con
successivo e proprio provvedimento, con l’aggiudicazione dell’appalto;

7) DI NOMINARE Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, comma 1, del D.Lgs. n° 50/2016, l’Arch.
Walter Cosimo Pennetta, funzionario tecnico del Comune di Collepasso, demandando allo stesso la individuazione degli
operatori economici da invitare alla gara e l’espletamento della procedura negoziata nei termini sopra indicati.

Il Responsabile di Settore
f.to PETRUZZI MARIA FIORELLA

http://www.cucserresalentine.it


Determinazione Dirigenziale n. 15 del 24/04/2023

SETTORE Centrale Unica Committenza

OGGETTO: PROGRAMMA NEXT GENERATION EU (PNRR) MISSIONE 4 – COMPONENTE C1 – INVESTIMENTO
1.1. Procedura per il Comune di Collepasso. Affidamento dei lavori di riqualificazione ed
ampliamento della Scuola dell'Infanzia sita in via Benedetto Croce – Importo progetto €
1.911.300,00 (CUP J38H22000320006). Indizione procedura negoziata.
CIG: 977583496A

Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Il Responsabile di Settore
PETRUZZI MARIA FIORELLA


